
Zarządzenie nr 17/XII/20 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniach nr 24/XI/20, 25/XI/20, 

26/XI/20, 27/XI/20, 28/XI/20, 29/XI/20, 30/XI/20, 31/XI/20 Burmistrza Ustrzyk Dolnych z dnia 

30 listopada 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 11 ust. 1 w zw. z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1057), §15 ust. 1 Programu Współpracy Gminy Ustrzyki Dolne z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2021 przyjętego uchwałą nr XXXIII/433/20 Rady Miejskiej z dnia 24 listopada 2020 r., §3 ust. 1  

i 2 Regulaminu zlecania zadań publicznych przyjętego Zarządzeniem nr 1/XII/19 Burmistrza 

Ustrzyk Dolnych z dnia 3 grudnia 2019 r., zarządzam co następuje: 

 

§1. 

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w: 

1. Zarządzeniu nr 24/XI/20 Burmistrza Ustrzyk Dolnych z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert z zakresu „Upowszechnianie kultury”, 

2. Zarządzeniu nr 25/XI/20 Burmistrza Ustrzyk Dolnych z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert z zakresu „Pomoc społeczna”, 

3. Zarządzeniu nr 26/XI/20 Burmistrza Ustrzyk Dolnych z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert z zakresu „Ochrona zwierząt bezdomnych”, 

4. Zarządzeniu nr 27/XI/20 Burmistrza Ustrzyk Dolnych z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert z zakresu „Kultura fizyczna i sport”, 

5. Zarządzeniu nr 28/XI/20 Burmistrza Ustrzyk Dolnych z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert z zakresu „Aktywizacja i integracja osób w wieku 

emerytalnym w życiu społecznym”, 

6. Zarządzeniu nr 29/XI/20 Burmistrza Ustrzyk Dolnych z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert z zakresu „Działalność na rzecz organizacji 

pozarządowych”, 

7. Zarządzeniu nr 30/XI/20 Burmistrza Ustrzyk Dolnych z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert z zakresu „Nauka, Edukacja, Oświata i Wychowanie”, 

8. Zarządzeniu nr 31/XI/20 Burmistrza Ustrzyk Dolnych z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert z zakresu „Ochrona zabytków”, 

 

w ten sposób, że w §6. ust. 2 ww. zarządzeń zapis „32 punkty” zastępuje się zapisem „34 punkty” 

 

§2. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie  

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych, oficjalnej stronie internetowej 

urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam koordynatorowi ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Bartosz Romowicz 
( - ) 

Burmistrz Ustrzyk Dolnych 
(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2020-12-15T14:39:34+0100




